
 

 

 GODINA XXIII – BROJ 9/23      LIST IZLAZI PO POTREBI       19. svibnja  2023.g    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 9/23  19. svibnja 2023. 

  

 

2 
 

Sadržaj 

 

ODLUKU o odobravanju financijskih sredstava programima i projektima od interesa za opće dobro 

koje provode udruge na području Općine Nerežišća u 2023. godini ................................................. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Nerežišća  Godina XXIII – Broj 9/23  19. svibnja 2023. 

  

 

3 
 

Na temelju članka 23. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Nerežišća  (,,Službeni glasnik 

Općine Nerežišća" br. 7/22), a sukladno prethodno provedenom Javnom natječaju, pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela donosi 

ODLUKU o odobravanju financijskih sredstava programima i projektima od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Općine Nerežišća u 2023. godini 

 

I. 

Sredstvima Proračuna Općine Nerežišća za 2023. godinu, temeljem provedenog Javnog natječaja 

objavljenog 7. ožujka 2023. godine financirat će se provedba programa/projekata od interesa za 

opće dobro u iznosima kako slijedi: 

 

- NOGOMETNI KLUB „BRAZZIA-SUPETAR“, Vladimira Nazora 14, Supetar 

           Program: „Sportom za zdravija Nerežišća 2023“. 

           Odobren iznos: 1.327,23 EUR 

- PLESNI STUDIO „Beauty“, 8. Mediteranskih igara 21, Split 

 Program: „Pripreme škole mažoret plesa za drž. Međunarodna natjecanja“ 

           Odobren iznos: 1.327,23 EUR 

 

- BADMINTONSKI KLUB „ŠKROK“, Trg sv. Petra 4, Nerežišća 

 Program: „Badminton-olimpijski sport“ 

         Odobren iznos: 1.203,03 EUR 

 

II. 

Općina Nerežišća i prijavitelj kojem su dodijeljena financijska sredstva na temelju ove Odluke 

sklapaju ugovor o financijskoj potpori, najkasnije u roku od 8 dana od dana objave rezultata Javnog 

poziva. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Nerežišća“ te službenoj internetskoj stranici Općine Nerežišća. 

 

PROČELNIK JUO 

Marko Jerčić, mag.iur. 

 

KLASA: 402-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-34-03/1-23-11 

Nerežišća, 19.5.2023. 

---------- / ---------- 

 

IZDAVAČ: 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NEREŽIŠĆA 

UREDNIK: 

Marko Jerčić 

TEHNIČKI UREDNIK: 

Ivana Mrković Kusanović 


